
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 357 DEL 05-08-2019
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 196 del 05-08-2019

 
OGGETTO REVOCA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 461 DEL 23/10/2018

  
                                                                                  IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

VISTA la  deliberazione di giunta comunale N. 92 del 16/10/2018 di  assegnazione risorse  al Responsabile
dell’AREA II Finanziaria e Personale par l’acquisto di due apparecchi telefonici e di n. 2 schede SIM ad uso
dell’Agente di PM e del Capo Operaio e attivazione offerta più vantaggiosa n. 2 SIM già in possesso del Sindaco e del
Vicesindaco e del Capo Operaio;

VISTA la determinazione dirigenziale n. 461 del 23/10/2018  con la quale  sono state impegnate le somme di cui
sopra ed approvata la modalità di acquisto diretto sul MEPA;

VISTO l’ordine diretto di acquisto n. 4577595 del 09/11/2018, accettato dal fornitore in data 21/11/2018;

CONSIDERATO che alla data odierna il fornitore non ha provveduto alla fornitura di cui alla predetta deliberazione
e che con decorrenza 17/12/2018 è operativa la convenzione  Consip Mobile che presenta condizioni più vantaggiose;

RITENUTO di  dover procedere alla revoca dell’ordine diretto di acquisto n. 4577595 del 09/11/2018 e del relativo
impegno di spesa di cui alla determinazione n. 461/2018;

VISTO il D. Lgs. n.118/2011;

VISTO l’O.R.EE.LL.;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità comunale;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

PROPONE

 

1)      Di revocare l’ diretto di acquisto n. 4577595 del 09/11/2018;
2)      Di revocare l’impegno di spesa n.581 dell’importo di € 678,40 a valere sul macroagregato 01.03.1.103
cap 420 art 7 del bilancio pluriennale 2018/2020 approvato con deliberazione di C.C. n. 30 del 20/06/2018
3)      Di autorizzare il Responsabile del procedimento a porre in essere tutti gli atti consequenziali l’adozione
del presente atto.

Villalba, 05/08/2019                                                           Il Responsabile del Procedimento
                                                                                                          Maria Annaloro
           IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 357/2019



 CONSIDERATO che con Determinazione Sindacale n.5 del 25 gennaio 2019 è stato conferito l’incarico di
posizione organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni
direttive di cui all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e di
cui all’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente
Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;
ESAMINATA la superiore proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala
regolare;
RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;
 
D E T E R M I N A
- di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente

 

 

 

 

          Villalba, 05-08-2019
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 357/2019


